
ROMANIA
JUD. CONSTANTA

ORASULMURFATLAR
CONSILIULLOCAL

HOTARAREA
NR. 73 din 31.08.2016

privind aprobarea cheltuielilor pentru al 5-lea an de sustenabilitate al Proiectului
“ Dezvoltarea turismului, creşterea circulaţiei turistice si dezvoltarea sustenabila a

industriei turistice locale si regionale prin promovarea resurselor turistice ale oraşului
Murfatlar, creuzet de cultura, istorie si

frumuseţi naturale dobrogene ” Cod SMIS 21244

Consiliul Local al oraşului Murfatlar, întrunit în şedinţa ordinara din data de
31.08.2016;

Având în vedere :
- Proiectul de Hotarare si Expunerea de motive initiate de primarul oraşului Murfatlar,

Valentin Saghiu;
- Raportul de specialitate al dnei Sova - Cozma Mirela ;
- Avizul Comisiei de specialitate nr.l si 3;
- HCL nr. 56/18.05.2010 privind aprobarea cofinantarii proiectului „Dezvoltarea
turismului, creşterea circulaţiei turistice si dezvoltarea sustenabila a industriei turistice
locale si regionale prin promovarea resurselor turistice ale oraşului Murfatlar, creuzet de
cultura, istorie si frumuseţi naturale dobrogene ’
- HCL nr. 165/24.01.2011 privind modificarea si completarea Hotararii nr.
56/18.05.2010 privind aprobarea cofinantarii proiectului „Dezvoltarea turismului, creşterea
circulaţiei turistice si dezvoltarea sustenabila a industriei turistice locale si regionale prin
promovarea resurselor turistice ale oraşului Murfatlar, creuzet de cultura, istorie si
frumuseţi naturale dobrogene ’

In temeiul prevederilor art.36 alin.2 lit.b si c, alin. 6 lit.a, pct.l si art. 45 din Legea
nr.215/2001, a administraţiei publice locale, republicata, cu modificariler si completările
ulterioare, Consiliul Local Murfatlar:



HO T Ă R Ă Ş T E :

Art.l —Aprobarea cheltuielilor pentru al 5-lea an de sustenabilitate al Proiectului
“Dezvoltarea turismului, creşterea circulaţiei turistice si dezvoltarea sustenabila a industriei
turistice locale si regionale prin promovarea resurselor turistice ale oraşului Murfatlar, creuzet
de cultura, istorie si frumuseţi naturale dobrogene ” Cod SMIS 21244, in suma de 110.000 lei.

Art.2 - Secretarul oraşului Murfatlar va comunica prezenta Primarului, Institutiei
Prefectului si tuturor factorilor interesati.

- Prezenta a fost adoptata cu ……16..…..voturi pentru, ……1.... abtineri, ..…-.....
voturi impotriva.

PRESEDINTE, CONTRASEMNEAZA,
SAMOILAMARIAN SECRETAR,

FLORIN VINTILA


